

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud Buitenterreinen
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool van Arnhem en Nijmegen
Referentie: TN534096

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Hoeveelheden

Vraag:

In de aanbestedingsstukken worden geen hoeveelheden vermeld (enkel frequenties) met betrekking tot de gevraagde werkzaamheden/leveringen. Kunt u een overzicht verstrekken van de hoeveelheden per post, zodat wij een realistische en marktconforme inschrijving kunnen opstellen?

Antwoord:

Het antwoord is opgenomen in het document "Nota van Inlichtingen 1 20251024 def.pdf".
Gelieve eventuele vervolgvragen op de juiste manier in te dienen door gebruik te maken van het voorgeschreven format.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud buitenterreinen

Beantwoord op: 24 okt 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Totaalbudget

Vraag:

In het aanbestedingsdocument wordt een inschrijfprijsgrens gehanteerd: inschrijvingen onder €60.000 of boven €90.000 (excl. btw) worden

uitgesloten van beoordeling. Tegelijkertijd wordt een totaalbudget van €1.579.395 (excl. btw) genoemd voor de gehele looptijd van 10 jaar.

Het verschil tussen het jaarlijkse inschrijfplafond (€60.000–€90.000) en het totale budget (€157.939 per jaar) roept vragen op over de besteding van het resterende bedrag. Het is onduidelijk of dit verschil bedoeld is voor correctieve werkzaamheden, indexeringen, optionele diensten of andere posten.

Kunt u toelichten waar het verschil tussen het jaarlijkse inschrijfplafond (€60.000–€90.000) en het gemiddelde jaarbudget (€157.939) uit bestaat?

Antwoord:

Het antwoord is opgenomen in het document "Nota van Inlichtingen 1 20251024 def.pdf".

Gelieve eventuele vervolgvragen op de juiste manier in te dienen door gebruik te maken van het voorgeschreven format.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenterreinen

Beantwoord op:

24 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Hoeveelheden

Vraag:

In het Prijzenblad (Bijlage 9) worden inschrijvers gevraagd tarieven op te geven voor diverse onderhoudswerkzaamheden per locatie. Echter, er zijn geen concrete hoeveelheden of volumes van uit te voeren werkzaamheden opgenomen in de aanbestedingsdocumenten of het Programma van Eisen. Zonder uniforme uitgangspunten qua hoeveelheden ontstaat er ruimte voor interpretatie, wat kan leiden tot een ongelijk speelveld tussen inschrijvers. Dit maakt het moeilijk om inschrijvingen objectief te vergelijken en kan leiden tot strategisch prijsaanbod gebaseerd op aannames.

Kan de HAN een lijst met fictieve hoeveelheden per locatie en per onderhoudscategorie beschikbaar stellen, zodat inschrijvers hun tarieven

kunnen baseren op gelijke uitgangspunten en een eerlijk speelveld ontstaat?

Antwoord:

Het antwoord is opgenomen in het document "Nota van Inlichtingen 1 20251024 def.pdf".

Gelieve eventuele vervolgvragen op de juiste manier in te dienen door gebruik te maken van het voorgeschreven format.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenterreinen

Beantwoord op:

24 okt 2025